
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» мая 2022 года №693

О включении в рабочую группу проекта

В рамках реализации проекта «Время 31-х» в целях эффективной 
реализации проекта приказываю:

1. Включить в состав рабочей группы по реализации проекта «Время 
31-х» Волокитину Екатерину Олеговну, главного специалиста по 
воспитательным системам управления образования администрации 
муниципального района «Волоконовский район».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник управления образования Е.Е. Водянова



Приложение 
к письму министерства образования 

Белгородской области 
от «» мая 2022 г. №

Информация о муниципальных координаторах регионального проекта «Время 31-х»

№ Ф.И.О. Место работы, 
должность

Контактный телефон, адрес 
электронной почты

№ и дата приказа муниципального органа 
управления образования о назначении 

муниципальных координаторов
1 Волокитина Екатерина Олеговна Управление образования 

администрации 
муниципального района 
«Волоконовский район» 
Главный специалист по 

воспитательным 
системам

89040913801
e-volokitina@mail.ru

№ 693 от 30.05.2022 г.

mailto:e-volokitina@mail.ru

